1

 Дело № 2 – 50-38/2021
 Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я    Ч А С Т Ь
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

        г. Керчь

                      15 февраля 2021 года
  Суд в составе мирового судьи судебного участка № 50 Керченского судебного района Республики Крым (городской округ Керчь) Пшеничной Г.А.,
 при секретаре Мальцевой В.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в порядке заочного производства гражданское дело по иску  Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Жмурко Г.А. о взыскании суммы неосновательного обогащения,
руководствуясь ст. ст. 194-199, 233-235 ГПК РФ, суд

 Р Е Ш И Л :

Исковые требования Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» к Жмурко Г.А. о взыскании суммы неосновательного обогащения - удовлетворить в полном объеме.

Взыскать с Жмурко Г.А., /изъято/,  в пользу Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» денежные средства в виде пособия по безработице за период с 09.06.2020 по 14.07.2020 в размере 12882 (двенадцать тысяч восемьсот восемьдесят два) рубля 13 копеек.
Взыскать с Жмурко Г.А., /изъято/, в доход местного бюджета расходы по оплате государственной пошлины в размере 515 (пятьсот пятнадцать) рублей 29 копеек.

От лиц, участвующих в деле, их представителей может быть подано заявление о составлении мотивированного решения суда, которое подается в течение 3-х дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение 15-ти дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.

Мировой судья

(подпись)

                                Г.А Пшеничная
ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ

Лингвистический контроль

произвел

Помощник м/с__________А.В. Давтян

СОГЛАСОВАНО

Мировой судья     _________   Г.А. Пшеничная

«18 » февраля  2021 года